
 

 

Z á p i s  č. 4/2002 
 

ze 4. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 18.5. 2002 v Doksech 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Pecka, Pernička, Škoda, Zřídkaveselý, Matějů,   
     Hosté: Dokoupil, Šubrt 

    Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 

Program:      1. Aktuální informace 
     2. Kontrola úkolů 

         3. Informace o přípravách ČSOB na Kongres IOF 
         4. Informace o přípravách české reprezentace na hlavní závody 2002  

     5. Různé 
 
4/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- výborném organizačním uspořádání PWT v Prostějově a velmi dobrých výsledcích 
českých reprezentantů, obzvláště Losmana a Macúchové a poděkovalo organizátorům 
PWT 

- průběhu návštěvy B. Perssona – šéfa EEP IOF, který posuzoval reálnost naší kandidatury 
na MS 2006/2007 

- tiskové besedě MTBO dne 14.5. 2002  
- vydání 2. čísla časopisu Orientační běh 
- zprávě z IOF, která nezařadila nabídku ČSOB/Zlín na zařazení MSJ na rok  2006 do 

užšího výběru 
- změně termínu AMS 2004, který byl po dohodě s ČAUS stanoven na 21.-26.6. 2004 
- ekonomické situaci ČSOB – stav na účtu k 17.5. 2002 je 1.992.779,07 Kč 

 
4/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 3. zasedání P-ČSOB dne 20.4. 2002 v Brně s tím, že:  
 1/04,  trvá – volba 2. místopředsedy 
 1/09  trvá – výběrové řízení na Anketu – 5 O-běžců 2002  
 2/07/b  smlouva SILVA – VAVRYS připravena, ale nepodepsána 
 2/10/e  trvá 
 3/03/b,c splněno, podklady předány ASŠK, pověření zasláno Zajícovi 
 3/04/c  trvá – kalendář závodů , T: 15.6./Škoda 
 3/07/b  splněno – zájem ještě 2 studentů, v případě splnění přijímacích pohovorů  
   bude počet rozšířen 
 3/10/c,d trvá – dopracovat projekt/Pecka 
 3/10/e  trvá – závody WRE 2003, T: 30.6. /Klimpl 
 3/10/f  trvá – přípravu bulletinu, změna termínu AMS 2004 
 3/10/g  trvá – kandidatura MED 2005 
 3/10/n  splněno – poplatky na MSJ v ESP zaslány za oficiální výpravu 
 
 
 
  
  



 

 

4/03    Informace o přípravách ČSOB na Kongres IOF 
P-ČSOB  
a) projednalo za přítomnosti J. Dokoupila a J. Šubrta přípravu ČSOB na Kongres IOF 
b) delegovalo pravomoc při volbách do P-IOF na delegáty ČSOB (Klimpl…)  
c) doporučilo podpořit návrh švýcarského svazu na termínový kalendář světových soutěží 

po roce 2004 
d) zabývalo se technickým a ekonomickým zajištěním prezentace kandidatury ČSOB na 

MS 2006/2007 
 
 
4/04 Informace o přípravách české reprezentace OB na hlavní závody 2002  
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí informaci o přípravách české reprezentace na hlavní závody OB v roce 
2002, kterou podali I. Matějů (vedoucí seniorské reprezentace), L. Zřídkaveselý 
(šéftrenér juniorské reprezentace) a P. Klimpl, který informoval o přípravě dorostu 
ČSOB 

b) schválilo sazebník  odměn za umístění na SP a MSJ 2002 OB dle přiloženého návrhu 
(příloha č.1) 

c) schválilo vyslání výprav seniorské reprezentace na: 
  - SP BEL, SUI   6+6+4  ved. Aleš 
  - SP NOR, SWE  3+3+1  ved. Hubáček 
  - ME HUN   6+6+4  ved. Matějů 
  - SP CZE   dle postupu ved. Kaplan  

d) schválilo vyslání výpravy na MED v Gdyni v sestavě 14 závodníků + 3 vedoucí s tím, že 
ved. výpravy byl jmenován R. Klech – šéftrenér dorosteneckého družstva ČSOB 

    
  
4/05 Různé 
 P-ČSOB  

a) jmenovalo šéftrenérkou juniorské reprezentace LOB V. Zlesákovou   
b) vzalo na vědomí postup prací na projektu J. Pecky 
c) jmenovalo předsedu disciplinární komise ČSOB P. Běhouna z PHK 
d) schválilo přijetí oddílu do ČSOB  

   SK Netopýr Zákupy   ZAK    Ještědská oblast 
 
 

Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 15.6. 2002 od 18.30 hod, při závodech  CC a ŽA, ŽB, 
který pořádá OSN 
Ubytování požadují: Pecka 2x, Zřídkaveselý 2x, Klimpl, Pernička 
(Prosíme R. Kamenického, aby prostřednictvím pořadatelů zajistil schůzovní místnost a 
ubytování pro členy ČSOB) 

 
 Zapsal I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
 
 Příloha č. 1 – Odměny za umístění na SP a MSJ v OB 2002 
 



 

 

          Příloha I. 
 
 

     Návrh       
 

Odměny za umístění na SP a MSJ 2002 - OB 
 
1. SP v OB 
 jednotlivci - jednotlivé závody   štafety 
 1. místo 10.000,- Kč   1. místo   6.000,- Kč 
 2. místo   6.000,- Kč   2. místo   4.000,- Kč 
 3. místo   4.000,- Kč   3. místo   2.000,- Kč 
 4. místo   3.400,- Kč    
 5. místo   3.000,- Kč   Platí pro každého člena štafety 
 6. místo   2.800,- Kč    
 7. místo   2.600,- Kč    
  8. místo   2.400,- Kč    
  9. místo   2.200,- Kč    
          10. místo   2.000,- Kč   
 
 
 ME v Maďarsku je jedním ze závodů SP a tudíž nejsou vypisovány zvláštní odměny. 
 
 
 
2. MSJ v OB 
 jednotlivci     štafety 
 1. místo 30.000,- Kč   1. místo  10.000,- Kč 
 2. místo 20.000,- Kč   2. místo    8.000,- Kč 
 3. místo 15.000,- Kč   3. místo    6.000,- Kč 
 4. místo 10.000,- Kč   4. místo    4.000,- Kč 
 5. místo   7.500,- Kč   5. místo    2.000,- Kč 
 6. místo   5.000,- Kč   6. místo    1.000,- Kč 
 7. místo   4.000,- Kč    
 8. místo   3.000,- Kč   Platí pro každého člena štafety. 
 9. místo   2.000,- Kč    
          10. místo   1.000,- Kč    
 
 
 Odměny trenérům a dalším členům realizačních týmů budou navrženy komisí reprezentace s 
přihlédnutím k umístění všech závodníků .  
 
  
 


